

DODATEK Č. 5

ke smlouvě o dílo číslo 14/2015, ze dne 14. 1. 2016
na dodávku stavby „**OPRAVA KROVU A STŘECHY KOSTELA SV. FILIPA A JAKUBA
V KRÁLOVOPOLSKÝCH VÁŽANECH**“

mezi

Objednatel: Římskokatolická farnost Královopolské Vážany
Sídlo: Královopolské Vážany 33, 683 01 Rousínov
Doručovací adresa: Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov
IČ: 61729876
Zastoupený: Mgr. Michael Macek, administrátor exc.

a

Zhotovitelem: STŘECHY – 1. Slezská s.r.o.
Se sídlem: Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 25340689
Zastoupený: Ing. Pavel Hrbáč, jednatel

Preambule

Tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo číslo 14/2015 ze dne 14. 1. 2016 je sjednán v souladu s článkem 3.5 cit. smlouvy a upravuje rozsah prací na základě finančních možností objednatele. Předmět díla a celková cena díla opravy se nemění. Tento dodatek č. 5 nahrazuje dodatek č. 4. Smluvní strany se dohodly takto:

Bod č. 1 3. Cena za dílo, čl. č. 3.1 se nahrazuje takto:

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a dělí se na etapy dle následujícího členění:

	<i>cena</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena celkem</i>
Cena dle SOD:	1.013.406,00 Kč	212.815,00 Kč	1.226.221,00 Kč
práce v roce 2016:	322.503,00 Kč	67.726,00 Kč	390.230,00 Kč
vícepráce v roce 2016:	32.581,00 Kč	6.842,00 Kč	39.423,00 Kč
práce v roce 2017:	502.736,00 Kč	105.575,00 Kč	608.311,00 Kč

Bod č. 2 4. Doba plnění, čl. č. 4.1 a 4.2 se upravují takto:

- 4.1. Zahájení etapy prací v kalendářním roce 2017: od 18. 4. 2017, pokud se strany nedohodnou jinak.
4.2. Ukončení etapy prací v kalendářním roce 2017: do 3. 11. 2017.

Bod č. 3

Ostatní body cit. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Bod č. 4

Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno podepsané vyhotovení.

Příloha dodatku č. 5: položkový rozpočet prací odpovídající výši plnění dle tohoto dodatku.

V Brně, dne 24. 7. 2017

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
OR: C 27712

za zhotovitele: Ing. Pavel Hrbáč

V Rousínově, dne 28. 7. 2017

Římskokatolická farnost
KRÁLOVOPOLSKÉ VÁŽANY
Kroužecká 1
683 01 Rousínov
za objednatele: Mgr. Michael Macek, administrátor exc.

Položkový rozpočet

Zakázka: 2015072e Kostel Kr. Vážany-2017 - fakturační
 Misto Královopolské Vážany

Objednatel: IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: STŘECHY - 1. Slezská, s.r.o. IČ: 25340689
 Stará 18 DIČ: CZ25340689
 602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV			Celkem
PSV			15 843,00
MON			453 668,18
Vedlejší náklady			33 225,08
Ostatní náklady			0,00
Celkem			502 736,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	502 736,26 CZK
Základní DPH	21 %	105 575,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 608 311,26 CZK

v

dne

27.7.2017

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
 Stará 98/18, 602 00 Brno
 IČ: 253 40 689
 DIČ: CZ25340689
 OB / C / 27372

Za zhotovitele

Římskokatolická farnost
 KRÁLOVOPOLSKÉ VÁŽANY
 Kroužecká 1
 683 01 Rousínov

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			15 843,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			135 624,89
764	Konstrukce klempířské	PSV			22 325,48
765	Krytiny tvrdé	PSV			270 351,01
783	Nátěry	PSV			25 366,80
M21	Elektromontáže	MON			33 225,08
Cena celkem					502 736,26

Položkový rozpočet

S:	2015072e Kostel Kr. Vážany-2017 - fakturační
O:	Královopolské Vážany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				15 843,00		0
1	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	243,00000	21,00	5 103,00	0	0
2	952903111R00	Odstanění prachu z trámů	m2	593,37000	18,10	10 740,00	0	0
Díl: 762		Konstrukce tesařské				135 624,89		0,30888
3	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl 3 m	m	11,00000	116,50	1 281,50	0,00016	0,00176
4	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl 5 m	m	8,50000	94,50	803,25	0,00016	0,00136
5	762331923R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl 8 m	m	16,00000	83,70	1 339,20	0,00016	0,00256
6	762331924R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, nad dl 8 m	m	11,00000	61,80	679,80	0,00016	0,00176
7	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl 3 m	m	12,50000	157,00	1 962,50	0,00016	0,002
8	762331942R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl 5 m	m	5,00000	142,50	712,50	0,00016	0,0008
9	762331951R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl 3 m	m	0,00000	166,00	0,00	0,00016	0
10	762331954R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, nad 8 m	m	30,00000	115,00	3 450,00	0,00016	0,0048
11	76233215Rpol	Příplatek za složitou manipulaci s prvky nad 5m, v omezeném prostoru	m	64,00000	21,00	1 344,00	0	0
12	762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	30,00000	169,50	5 085,00	0,00099	0,0297
13	76233312Rpol	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2, protézováním	m	18,50000	189,50	3 505,75	0,00099	0,01832
14	762333140R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	19,50000	242,50	4 728,75	0,00099	0,01931
15	76233314Rpol	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2, protézováním	m	5,00000	262,50	1 312,50	0,00099	0,00495
16	76233319Rpol	Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2	m	12,00000	302,00	3 624,00	0,00099	0,01188
17	7623331Rpol	Montáž vázaných krovů pravidelných nad 450 cm2, protézováním	m	18,00000	332,00	5 976,00	0,00099	0,01782
18	762342202R00	Montáž latování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	333,00000	55,40	18 448,20	0	0
19	762342811R00	Demontáž latování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	333,00000	16,70	5 561,10	0	0
20	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	8,14000	689,00	5 608,46	0,02357	0,19186
21	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	0,00000	22,30	0,00	0	0
22	762201	Vytvarování prvku č. 12 - pětiboký práh tvarové, i do obloku - dílenská výroba	kus	0,00000	850,00	0,00	0	0
23	60512004A3	Řezivo SM hoblované	m3	4,30000	6 350,00	27 305,00	0	0

24	60517103	Lat' SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm	m3	5,02000	5 980,00	30 019,60	0	0
25	998762202R00	Přesun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,60000	1 227,47	8 101,30	0	0
26	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,41000	241,50	1 065,02	0	0
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,41000	258,50	1 139,99	0	0
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	83,79000	15,10	1 265,23	0	0
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,41000	205,00	904,05	0	0
30	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,64000	22,80	402,19	0	0
31	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,70000	0,00	0,00	0	0
32	979990001R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	9,70000	0,00	0,00	0	0
Díl: 764		Konstrukce klempířské				22 325,48		0,20589
33	764331220R00	Lemování z Pz plechu zdi, tvrdá krytina, rš 250 mm	m	0,00000	132,50	0,00	0,00145	0
34	764331831R00	Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	0,00000	17,60	0,00	0	0
35	764339210R00	Lemování z Pz, komínů na vnitř krytině, v ploše	m2	0,00000	783,00	0,00	0,00677	0
36	764339811R00	Demontáž lem. komínů v ploše, vln. kryt, do 45°	m2	0,00000	62,90	0,00	0	0
37	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	38,00000	271,00	10 298,00	0,00308	0,11704
38	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	38,00000	28,90	1 098,20	0	0
39	764359212R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 125 mm	kus	2,00000	355,50	711,00	0,00165	0,0033
40	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	2,00000	38,60	77,20	0	0
41	764361220R00	Okno střešní z Pz plechu, krytina vlnitá, 60 x 60cm	kus	1,00000	1 671,00	1 671,00	0,01895	0,01895
42	764361811R00	Demontáž střešního okna ve vlnité krytině, do 45°	kus	1,00000	43,60	43,60	0	0
43	76436721Rpol	Vikýř větrací Pz plech	m2	4,00000	925,00	3 700,00	0	0
44	76436722Rpol	Demontáž vikýřů větracích Pz plech	m2	4,00000	65,00	260,00	0	0
45	764392250R00	Úžlabí z Pz plechu, rš 660 mm	m	18,00000	211,00	3 798,00	0,0037	0,0666
46	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	18,00000	23,90	430,20	0	0
47	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	0,00000	286,00	0,00	0,0031	0
48	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	0,00000	25,20	0,00	0	0
49	76401	Příplatek za rozfalcování a nové zafalcování vikýř, v uzavěru presbytáře-vč. nového plechu	kus	0,00000	1 600,00	0,00	0	0
50	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,22000	241,50	53,13	0	0
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,22000	258,50	56,87	0	0
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,18000	15,10	63,12	0	0
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,22000	205,00	45,10	0	0
54	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,88000	22,80	20,06	0	0
55	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,22000	0,00	0,00	0	0
56	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,00000	0,00	0,00	0	0
Díl: 765		Krytiny tvrdé				270 351,01		24,80292

57	765311521R00	Krytina z bobrovek střech slož. šupinová, na sucho, včetně doplňkových tašek hřebenových a okapových	m2	333,00000	585,00	194 805,00	0,07228	24,06924
58	765311538RT1	Hřeben bobrovka, hřebenači č.4 dráž. do malty, s použitím suché maltové směsi	m	18,30000	593,00	10 851,90	0,01819	0,33288
59	765311548RT1	Nároží bobrovka, hřebenači č.4 nos. do malty, s použitím suché maltové směsi	m	22,00000	658,00	14 476,00	0,0182	0,4004
60	765311583R00	Bobrovka - přilepení a uchycení tašek	m	40,00000	121,50	4 860,00	0,00001	0,0004
61	765311860R00	Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti	m2	333,00000	54,30	18 081,90	0	0
62	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	22,31000	241,50	5 387,87	0	0
63	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,31000	258,50	5 767,13	0	0
64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	423,89000	15,10	6 400,74	0	0
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,31000	205,00	4 573,55	0	0
66	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	89,24000	22,80	2 034,67	0	0
67	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	22,31000	9,50	211,95	0	0
68	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	22,31000	130,00	2 900,30	0	0
Díl: 783		Nátěry				25 366,80		0,11409
69	783782209R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x, stávající prvky	m2	593,37000	32,00	18 987,84	0,00015	0,08901
70	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	0,00000	101,00	0,00	0,00015	0
71	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	31,34000	129,00	4 042,86	0,00037	0,0116
72	783782209R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x, nové prvky	m2	89,85000	26,00	2 336,10	0,00015	0,01348
Díl: M21		Elektromontáže				33 225,08		0
73	210200020RAB	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu	kompl	0,45000	73 833,50	33 225,08	0	0